
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1463
    635
    635

České Meziříčí Rychnov nad Kněžnou
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení politického hnutí STAN a nezávislých kandidátů
 1.     Milan Žďárek                                 63        1.           313
 2.     Pavel Podstata                               52        4.           279
 3.     Zuzana Luňáková                              56        2.           246
 4.     Jana Černá                                   59        3.           221

Volební strana č. 2 - Ladies pro České Meziříčí
 1.     Vladislava Černá                             58        3.           194
 2.     Hana Jirásková                               66        5.           188
 3.     Ivana Křečková                               66        1.           170

Volební strana č. 3 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ
 1.     Michaela Macková                             38        1.           157
 2.     Veronika Židová                              36        3.           108

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Petr Pekař                                   52        1.           178
 2.     Ilona Boušová                                45        3.           156

Volební strana č. 5 - NAŠIM DĚTEM
 1.     Roman Havel                                  45        1.           220
 2.     Šárka Havlová                                40        9.           126

Volební strana č. 6 - VÝCHODOČEŠI
 1.     Jan Rejchrt                                  52        2.           285
 2.     Josef Chudý                                  49        1.           140

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení politického hnutí STAN a nezávislých kandidátů
 1.     Roman Bednář                                 49        5.           138
 2.     Michal Novotný                               37        6.            88
 3.     Věra Jašková                                 50        7.           116
 4.     René Hanuš                                   53        8.           110
 5.     Vladimír Telenský                            65        9.           123
 6.     Alena Pleslová                               50       10.            94

576212 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Petr Vrábel                                  46       11.            66
 8.     Iveta Hrubá                                  54       12.            93
 9.     Martina Pleslová                             43       13.            80
10.     Jan Hlávko                                   42       14.           150
11.     Karel Jančárek                               49       15.            67

Volební strana č. 2 - Ladies pro České Meziříčí
 1.     Lenka Kocourková                             44        6.           112
 2.     Marie Smolová                                64        2.            97
 3.     Leona Křečková                               38        4.            64
 4.     Věroslava Jirásková                          73        7.            86
 5.     Lenka Hlávková                               60        8.            76
 6.     Jana Petřáková                               37        9.            85
 7.     Jana Šiklová                                 39       10.            68
 8.     Jaroslava Pohlová                            66       11.            62
 9.     Eva Kahancová                                66       12.            48
10.     Jitka Hajzlerová                             69       13.            60
11.     Monika Fraňková                              21       14.            55
12.     Jana Šiklová                                 61       15.            51

Volební strana č. 3 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ
 1.     Kryštof Luňák                                32        6.           107
 2.     Jan Prouza                                   38        9.            93
 3.     Eliška Vachová                               28        2.            67
 4.     Michaela Telenská                            38        4.            79
 5.     Aleš Černý                                   37        5.            79
 6.     Josef Černý                                  38        7.            50
 7.     Michaela Havlíková                           37        8.            65
 8.     Iva Černá                                    35       10.            30
 9.     Jiří Hašek                                   32       11.            45
10.     Michaela Prouzová                            35       12.            56
11.     Eva Hlavsová                                 57       13.            47
12.     Monika Bieglová                              28       14.            32
13.     Jiří Štěpán                                  29       15.            71

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Jan Bouša                                    46        5.           136
 2.     Zdeňka Lepšová                               54        9.            92
 3.     Vlastimil Šimek                              40        2.            78
 4.     Jitka Panenková                              46        4.            80
 5.     Jitka Častulíková                            47        6.            44
 6.     Jiří Chválek                                 59        7.            64
 7.     Pavel Panenka                                51        8.            73
 8.     Jan Jarkovský                                48       10.            80
 9.     Adéla Němečková                              31       11.            56
10.     Václav Zítko                                 58       12.            51
11.     Jan Němeček                                  70       13.            58
12.     Vojtěch Chmelík                              74       14.            54
13.     Jiří Duben                                   75       15.            38

Volební strana č. 5 - NAŠIM DĚTEM
 1.     Josef Hašek                                  55        2.           110
 2.     Ivana Štanderová                             58        3.            85
 3.     Pavel Šubrt                                  35        4.            61
 4.     František Štandera                           64        5.            59
 5.     Stanislav Hovorka                            64        6.            60
 6.     Milan Mikušík                                56        7.            73

576212 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Petr Němeček                                 51        8.            68
 8.     Lenka Němečková                              42       10.            55
 9.     Kamila Hovorková                             32       11.            54
10.     Jan Drašnar                                  23       12.            59
11.     Michala Číhovská                             38       13.            62
12.     Tomáš Hašek                                  33       14.            56
13.     Josef Drašnar                                51       15.            51

Volební strana č. 6 - VÝCHODOČEŠI
 1.     Kateřina Fričová                             34        3.            76
 2.     Miroslav Slezák                              34        4.            92
 3.     Karel Cejnar                                 43        5.            82
 4.     Radana Krajňáková                            35        6.            81
 5.     Lukáš Lučaník                                31        7.            75
 6.     Josef Žďárek                                 34        8.            79
 7.     Jaroslav Klemt                               47        9.            43
 8.     Kristýna Slánská                             33       10.            45
 9.     Patrik Havel                                 26       11.            80
10.     Miroslav Szórád                              43       12.            53
11.     Tibor Krajňák                                38       13.            64
12.     Zdeňka Hofmanová                             54       14.            47

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení politického hnutí STAN a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2184, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Žďárek                                     313
              2.    Zuzana Luňáková                                  246
              3.    Jana Černá                                       221
              4.    Pavel Podstata                                   279
              5.    Roman Bednář                                     138
              6.    Michal Novotný                                    88
              7.    Věra Jašková                                     116
              8.    René Hanuš                                       110
              9.    Vladimír Telenský                                123
             10.    Alena Pleslová                                    94
             11.    Petr Vrábel                                       66
             12.    Iveta Hrubá                                       93
             13.    Martina Pleslová                                  80
             14.    Jan Hlávko                                       150
             15.    Karel Jančárek                                    67

Volební strana č. 2 - Ladies pro České Meziříčí
Počet hlasů pro stranu:   1416, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Křečková                                   170
              2.    Marie Smolová                                     97
              3.    Vladislava Černá                                 194
              4.    Leona Křečková                                    64
              5.    Hana Jirásková                                   188
              6.    Lenka Kocourková                                 112
              7.    Věroslava Jirásková                               86

576212 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Lenka Hlávková                                    76
              9.    Jana Petřáková                                    85
             10.    Jana Šiklová                                      68
             11.    Jaroslava Pohlová                                 62
             12.    Eva Kahancová                                     48
             13.    Jitka Hajzlerová                                  60
             14.    Monika Fraňková                                   55
             15.    Jana Šiklová                                      51

Volební strana č. 3 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ
Počet hlasů pro stranu:   1086, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Macková                                 157
              2.    Eliška Vachová                                    67
              3.    Veronika Židová                                  108
              4.    Michaela Telenská                                 79
              5.    Aleš Černý                                        79
              6.    Kryštof Luňák                                    107
              7.    Josef Černý                                       50
              8.    Michaela Havlíková                                65
              9.    Jan Prouza                                        93
             10.    Iva Černá                                         30
             11.    Jiří Hašek                                        45
             12.    Michaela Prouzová                                 56
             13.    Eva Hlavsová                                      47
             14.    Monika Bieglová                                   32
             15.    Jiří Štěpán                                       71

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1238, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pekař                                       178
              2.    Vlastimil Šimek                                   78
              3.    Ilona Boušová                                    156
              4.    Jitka Panenková                                   80
              5.    Jan Bouša                                        136
              6.    Jitka Častulíková                                 44
              7.    Jiří Chválek                                      64
              8.    Pavel Panenka                                     73
              9.    Zdeňka Lepšová                                    92
             10.    Jan Jarkovský                                     80
             11.    Adéla Němečková                                   56
             12.    Václav Zítko                                      51
             13.    Jan Němeček                                       58
             14.    Vojtěch Chmelík                                   54
             15.    Jiří Duben                                        38

Volební strana č. 5 - NAŠIM DĚTEM
Počet hlasů pro stranu:   1199, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Havel                                      220
              2.    Josef Hašek                                      110
              3.    Ivana Štanderová                                  85

576212 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Pavel Šubrt                                       61
              5.    František Štandera                                59
              6.    Stanislav Hovorka                                 60
              7.    Milan Mikušík                                     73
              8.    Petr Němeček                                      68
              9.    Šárka Havlová                                    126
             10.    Lenka Němečková                                   55
             11.    Kamila Hovorková                                  54
             12.    Jan Drašnar                                       59
             13.    Michala Číhovská                                  62
             14.    Tomáš Hašek                                       56
             15.    Josef Drašnar                                     51

Volební strana č. 6 - VÝCHODOČEŠI
Počet hlasů pro stranu:   1242, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Chudý                                      140
              2.    Jan Rejchrt                                      285
              3.    Kateřina Fričová                                  76
              4.    Miroslav Slezák                                   92
              5.    Karel Cejnar                                      82
              6.    Radana Krajňáková                                 81
              7.    Lukáš Lučaník                                     75
              8.    Josef Žďárek                                      79
              9.    Jaroslav Klemt                                    43
             10.    Kristýna Slánská                                  45
             11.    Patrik Havel                                      80
             12.    Miroslav Szórád                                   53
             13.    Tibor Krajňák                                     64
             14.    Zdeňka Hofmanová                                  47

........................................17:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Renáta Černá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Dostálová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576212 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

České Meziříčí Rychnov nad Kněžnou
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8365               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení pol. hnutí STAN a NK      2184   15       8365,00           26,10
č. 2 - Ladies pro České Meziříčí          1416   15       8365,00           16,92
č. 3 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ                     1086   15       8365,00           12,98
č. 4 - KDU-ČSL                            1238   15       8365,00           14,79
č. 5 - NAŠIM DĚTEM                        1199   15       8365,00           14,33
č. 6 - VÝCHODOČEŠI                        1242   14       7807,33           15,90

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení pol. hnutí STAN a NK
      Ladies pro České Meziříčí
      MLADÉ MEZIŘÍČÍ
      KDU-ČSL
      NAŠIM DĚTEM
      VÝCHODOČEŠI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2184,00     1 - Sdružení pol. hnutí STAN a NK 
   2.            1416,00     2 - Ladies pro České Meziříčí     
   3.            1242,00     6 - VÝCHODOČEŠI                   
   4.            1238,00     4 - KDU-ČSL                       
   5.            1199,00     5 - NAŠIM DĚTEM                   
   6.            1092,00     1 - Sdružení pol. hnutí STAN a NK 
   7.            1086,00     3 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ                
   8.             728,00     1 - Sdružení pol. hnutí STAN a NK 
   9.             708,00     2 - Ladies pro České Meziříčí     
  10.             621,00     6 - VÝCHODOČEŠI                   
  11.             619,00     4 - KDU-ČSL                       
  12.             599,50     5 - NAŠIM DĚTEM                   
  13.             546,00     1 - Sdružení pol. hnutí STAN a NK 
  14.             543,00     3 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ                
  15.             472,00     2 - Ladies pro České Meziříčí     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení pol. hnutí STAN a NK      4
 2 - Ladies pro České Meziříčí          3
 3 - MLADÉ MEZIŘÍČÍ                     2
 4 - KDU-ČSL                            2

576212 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - NAŠIM DĚTEM                        2
 6 - VÝCHODOČEŠI                        2

........................................17:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Renáta Černá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Dostálová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576212 - str. č. 7


